

Velkommen til SFO-en på Lille Næstved skole afdeling Karrebækvej

Hvem er vi:

Vi er en SFO med ca. 230 børn i SFO1 fra 0.-3. klasse og ca. 50 børn i SFO2 fra 4.-6. klasse. I SFO1 arbejder vi fælles og på tværs af årgangene i det vi kalder 'Åben plan'. SFO1 er i de lokaler og huse, hvor børnene har deres undervisning i skoletiden. SFO2 er i lokaler over vores hal. Aktiviteter i hallen er en fast del af SFO2.

Hvert år d. 1.4. udvides vores afdeling med en førskoleafdeling, hvor vi modtager de kommende 0.kl. i vores SFO.

På afdelingen er der ansat 19 personaler, herunder pædagoger og pædagogmedhjælpere, fordelt i morgen SFO, SFO1 og SFO2. Vi er samtidig praktik institution, og derfor vil børnene også stifte bekendtskab med pædagog- og PAU studerende i løbet af deres skolegang her på afdelingen.

Vores vigtigste opgave omkring børnene er at skabe motivation, trivsel og udvikle deres sociale kompetencer, så de er i stand til at indgå i et fællesskab af læring og leg, og være motiverede og glade for at komme i SFO og skole sammen med deres venner.

I vores åben plan har vi fokus på børnefællesskaber og en vekselvirkning mellem voksenstyrede aktiviteter og mulighed for børnenes frie lege. Efter en struktureret dag i undervisningen har børnene mulighed for at være på tværs af husene og årgangene, ud fra deres valg af aktivitet. Det giver et bredt tilbud af aktiviteter til alle børn, og en mulighed for at skabe relationer på tværs af årgange og interesser. Som udgangspunkt er alle aktiviteterne frivillige, med de undtagelser der er i forbindelse med større aktiviteter for hele afdelingen, eller aktiviteter for at styrke fællesskabet i den enkelte børnegrupper på årgangen.

Hvor bor vi:

Vi er beliggende på Lille Næstved skole, Karrebækvej 70. Vi har et stort udeareal, herunder boldbaner og en alsidig legeplads i nærheden af indskolingshusene. Vi har bålpladser som bruges flittigt og flere muligheder for huleleg. Vi har dagligt aktiviteter udendørs og her er altid voksne både i aktiviteterne samt som tilsyn.

Traditioner:

Der er mange forskellige traditioner hen over året. Disse beskrives nærmere i de månedlige nyhedsbreve, som sendes ud i AULA.

Vi har ligeledes traditioner sammen med undervisningsdelen; herunder juleklip, fastelavn og sommerfest.



Telefon nr.

Morgen-SFO **5588 8098**

SFO1

-K hus **5588 8102**

-L hus **5588 8103**

-M hus **5588 8104**

-N hus **5588 8105**

SFO2 **5588 8115**